nicis regularibv« monaBterii in Scbiffenburg dno maldra {tun siliginis
'

mensnre Wetflariensis annue penflionis, qne micbi tenebantar Mltw ,

de agris meis sitis prope Wctflaiiam au der öwalgrnhen contiueiit.^^^ '

circa sex iugera terre arabilis, agros ipsis Cüuce8*>eram pru die«

pensione, tollenda predicta duo laaldra et habenda, in suos usus et»

ecclesie eue divertenda in perpctnum, et powidendoset colendos dict«^

agroB, cum omni iure et dominio miehi in memorata pensione et agrü

rapra dictis eompetentibns, pro liginti mards et tribna manu^
riomm nnmerate peennie miehi tradite penitae et pagate, mnaaM
nichilominns una enm axore raea omni inri et aetioni aea exceptiooS

doli mali et fraudis, exceptioui pecunic non uumcrat«, non pag»^^

non tradite ac omni beueficio iuris canonici vel civilis miehi cm\^

tentibns iu ipsa pensione et agris, per qne dicta venditiu [»o^set

poBterum rescindi aliquatenus voi iniringi. In premiaaoram tee^
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ninm et robar aigilluoi oiYitatiB Wetflariensis meis et «xoris mee

preoibns litteris preBentiboB est appenBiim. HniiiB facti teBtoB Bont;

CoBiadoB de Katsenfort, GerlacoB Zimmermaa» Bcabini civitatiB pre»

dkte, et alii fide digni

Datum anno domini m. ccc.x., mense octobri.

Ana nr. 608 der Marbarger abaohr. dm Marbargor oopialbachea ia Wiea.

Die kanomker tu Sckiffenberg verpachien den eheleiUen

Konrad und MeehHld tu WHüar die hälfle ^es hofee zu Girmee

auf \^ jähre, 4310 dec,

NoB . . prepoBitnB et . . eanomci regolareB monasterii in Scbeffin- 1310

burg iieiiereusis dyoccsis notum facimus presencium pcrccptoribus

oniversis, qnod concessimus et preöentibuB concedimns Conrado et

MethiMi eiu^i uxori civilMi«? Wetflariensibns cnrie nustrc medietatem in

Villa de Germisse site et medietatem omniam bouorum ad eandem

cnriam spectanclam, exeeptis boniB que iure proprietorio conpaTaTimoB

bino inde, qoe inloeata tenemoB, ad dnodeeim annoB a feste beati

Petri ad eathediam affatoro proxime contnme poBBidendam. Daedeeim

vero anoiB elapsie taue dicta earia cum strnctora et edifieiie adeo

bona nt nunc est, cum bonis ad eam spectantibus, cnm omni inte^-

late et amelioracione que meistreit dieitiir, ad nos') redibit libcra

penitus et soluta. Tpse eciam Conradun de agris sitis versus villam

Ntiuheim et de agris in Garbinheymer anwe sitis uubis dabit tarn de

semine eBtivali quam ycmali terciam partem et de reliquis agrie me-

dietatem annaatim. Medio tempore si ouria nostra deTaataretar sive